ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN GÒ DẦU                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH                                   Gò Dầu, ngày  09  tháng  9  năm 2022

?????

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Tây Ninh.

Thực hiện Công văn số 6342/VP-KSTT ngày 29/8/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh Tây Ninh về việc xử lý phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức qua

Cổng Dịch vụ công quốc gia.

Qua báo cáo của Chi cục Thuế khu vực Gò Dầu – Trảng Bàng – Bến Cầu,

UBND huyện Gò Dầu báo cáo như sau:

Để giải quyết hồ sơ của ông Đặng Văn Tâm cũng như các trường hợp tương

tự khác, Chi cục Thuế khu vực Gò Dầu – Trảng Bàng – Bến Cầu đã có Công văn

số 3832/CCT-TTHT ngày 16/8/2022 về việc xin ý kiến chỉ đạo và hướng dẫn giải

quyết đã được Chi cục Thuế tỉnh Tây Ninh trả lời theo Công văn số 4245/CTTNI-

NVDTPC ngày 24/8/2022. Chi cục Thuế khu vực Gò Dầu – Trảng Bàng – Bến

Cầu đã ra thông báo thuế cho ông Đặng Văn Tâm đã nhận trong ngày 29/8/2022.

Trên đây là Báo cáo nội dung phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức qua

số điện thoại Cổng Dịch vụ công quốc gia trường hợp ông Đặng Phương Long,

UBND huyện Gò Dầu xin báo cáo đến Văn phòng UBND tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP. HĐND và UBND huyện.

CHỦ TỊCH

V/v báo cáo nội dung phản ánh,

kiến nghị của cá nhân, tổ chức qua

Cổng Dịch vụ công quốc gia

		2022-09-12T00:57:34+0000
	Not specified

		2022-09-12T01:03:54+0000
	Not specified

		2022-09-12T01:03:54+0000
	Not specified

		2022-09-12T01:04:21+0000
	Not specified

		2022-09-12T01:04:21+0000
	Not specified